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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 6/2024
Jaetaan jokaiseen siikajokiseen talouteen
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
TO 13.6. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti 7-8/2024 ilmestyy KE 26.6.2024

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti
p. 0440 687 915
www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

TULEVAISUUS
Miltä tulevaisuus näyttää? Suomen valtio jakaa valtionosuuk-
sia kunnille, jotka yhdessä verorahoituksen kanssa muodos-
tavat suurimman osan kunnan tuloista. Valtionosuuksien ke-
hitys seuraaville vuosille aleneva. Luvut päivittyvät koko ajan 
ja kaikkien ennusteiden mukaan saamme vähemmän valtion-
osuuksia 2025 kuin 2024. Vähennys tähän vuoteen on 368 
000 euroa. Vuonna 2026 tulee valtionosuusuudistus ja sen 
arvioidaan vaikuttavan siten että 80% kunnista saa vähem-
män valtionosuuksia ja 20% vähän enemmän. Vuonna 2025 
astuu myös te-uudistus voimaan ja te-palvelut siirtyvät kun-
nille. Olemme mukana Raahen ja 10 muun kunnan alueessa. 
Te- uudistukseen valtio osoittaa myös valtionosuuksia, joi-
den pitäisi kattaa kulut, näyttää kuitenkin siltä, että kuluja 
siirtyy tuloja enemmän. Kunta maksaa työmarkkinatuesta 
sitä suuremman osan, mitä kauemmin henkilö on ollut työt-
tömänä. Nämä ns. sakkomaksut ovat kasvussa ja kriteeritkin 
muuttuvat. 

Siikajoen kunnan palkkalistoilla on noin 200 vakituista 
henkilöä ja määräaikaiset lisäksi. Palkankorotukset nostavat 
palkkakuluja tänä vuonna noin 400 000 euroa ja ensi vuonna 
arviolta jopa enemmän. 

Kaiken kaikkiaan tulot siis vähenevät vuosittain ja kulut 

kasvavat. Mitä siis pitää tehdä? Tulojen lisäämiseksi tehdään 
työtä mutta se on näkymätöntä ja siitä ei lähivuosien pelas-
tajaksi ole. Pitää siis karsia kuluja. Veroja joudumme nosta-
maan joka tapauksessa.

Siikajoen kunnan budjetista on 76% sivistystoimen alai-
suudessa. Varhaiskasvatus, perusopetus, lukio, nuorisopalve-
lut, kansalaisopisto, kirjastot, vapaa-aikatoimi, jne. Teknisen 
toimen ja hallinnon osuus budjetista on loput eli 12% ja 12%. 

Onneksi Siikajoen kunnan taseessa on ylijäämää noin 8,5 
miljoonaa euroa. Tämä antaa aikaa muutoksille, joita on teh-
tävä. Valtuusto pääsee päättämään tästä ikävästä säästö-
paketista kesäkuussa 2024. Osa muutoksista voidaan tehdä 
heti ja osa on jo tehtykin. Osa muutoksista tulisi voimaan 
sitten vuonna 2025 ja osa sen jälkeen. Kaikki tämä on teh-
tävä koska kuntalaki vaatii, että kunnan talous tulee olla yli-
jäämäinen ja jos taseeseen kertyy alijäämää, on se katettava 
määräajassa, siis suomeksi: tehtävä säästöjä!

Pyrimme siihen, että vuoden 2027 talousarvio on ylijää-
mäinen. 

Tulevaisuuteen luottaen
Pertti Severinkangas

kunnanjohtaja

Kuntakokeilun toimipiste Siikajoella sijaitsee työllisyyspalve-
luiden toimitiloissa (Ruukinkuja 3, 92400 Ruukki). Siikajoen 
toimipisteellä otetaan asiakkaita vastaan ajanvarauksella. Ajan-
varaus numerosta 0295056130. Lisätietoa löytyy osoitteesta 
https://tyollisyyskokeilu.raahe.fi/tyollisuuskokeilu

TOIMI-HANKE 
Hankkeen henkilökunta on apunasi osaamisen tunnistamises-
sa ja työllistymisen, polkujen suunnittelussa.  Ole rohkeasti 
yhteydessä!!

POP UP -PALVELUPISTEEN AUKIOLOAJAT 
KESÄKUUSSA
5.6. 2024 klo 12-15 Paikalla: Heli Leskelä Koulutuskeskus 
Brahe, Maria Junttila sosiaaliohjaaja, Marika Iivonen Raahen 
seudun kuntakokeilu.  Tarjolla kahvia ja teetä!  
Ei tarvitse ajanvarausta!! Asiantuntijat tavattavissa 
palvelupisteellä klo 12-15. Poikkea paikalle!

TOIMI -hankkeen yhteystiedot:
Osoite: Ruukinkuja 3, 94200 RUUKKI
https://www.siikajoki.fi/toimi-hanke   Facebook: TOIMI -hanke Siikajoki 
Pirkko Paakkari puh: 040 315 6227, Veera Karvonen puh: 040 3156 220

TYÖLLISYYSPALVELUT JA KUNTAKOKEILU

SIIKAJOEN VANHUSTENKOTIYHDISTYS RY
Sääntömääräinen vuosikokous pidetään Siikapirtillä, Pitkätie 3, Siikajoki 10.6.2024 klo 15:00.  

Esillä sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!
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PAAVOLAN VESI OY TIEDOTTAA
VESIMITTARIN LUENTA LÄHESTYY
Suurin osa asiakkaistamme saa kesäkuun alussa vesimitta-
rinlukukortin postitse kotiinsa. Aikaa lukeman ilmoittamiseen 
on 30.6.2024 saakka. Mikäli kiinteistössäsi on etäluettava 
mittari tai kuulut vuosilaskutuksen piiriin (eli maksat vesilas-
kusi vuosittain kertamaksuna) luentakorttia ei lähetetä.

Mittarilukeman saatuamme on seuraava vesilaskusi ns. 
tasauslasku, jossa arviolaskuilla laskutettu kulutus vähen-
netään toteutuneesta kulutuksesta. Laskutusohjelmamme 
laskee uuden vuosikulutusarvion, joka on seuraavien arvio-
laskujen perusteena. Oikeasuhtainen arviolaskutus on sekä 
asiakkaan että vesiyhtiön etu. Muistathan siis ilmoittaa vesi-
mittarilukeman 30.6.2024 mennessä!

Vesiyhtiöllä on toimitusehtojen mukaisesti oikeus lukea 
vesimittari, mikäli lukemaa ei saada asiakkaalta. Vesiyhtiön 
toimesta suoritettavasta luennasta veloitamme 59,52 € (sis. 
alv 24 %).

Toivomme, että kaikki ne asiakkaat, joilla on verkkoyhtey-
det käytössään, ilmoittavat vesimittarilukemansa sähköises-
ti Kulutus-Webin kautta osoitteessa www.paavolanvesi.fi.

Kulutus-Webin käyttöönotto vaatii rekisteröitymisen ja 
käyttäjätunnuksen luomisen. Ohjeet rekisteröitymiseen löy-
tyvät verkkosivultamme.

KULUTUS-WEBIN KÄYTTÖÖNOTTO KANNATTAA
Kulutus-Web on sähköinen asiointikanava, jossa voit ilmoit-
taa vesimittarilukeman useammastikin kuin kerran vuodessa. 
Raportit-osiossa pääset näkemään vedenkulutuksesi kol-
melta edelliseltä vuodelta sekä ennusteen tulevasta kulu-
tuksesta. Kulutus-Webin kautta voit lähettää myös viestejä 
asiakaspalveluumme.

VAIHDA PAPERILASKU E-LASKUKSI
Mikäli sinulle tulee edelleen vesilasku postitse paperilaskuna 
ja käytät verkkopankkia, tee e-laskutilaus verkkopankissasi. 
Sähköinen lasku on nopea ja vaivaton tapa vastaanottaa ja 
maksaa laskuja. E-lasku tulee perille verkkopankkiin viivytyk-
settä eikä katoa muun postin joukkoon ja laskua maksaessasi 
kaikki tiedot ovat jo valmiina eikä sinun tarvitse näppäillä vii-
te- ja tilinumerotietoja.

HOX !!! OSALLISTU ARVONTAAN
Kaikkien 30.9.2024 mennessä Kulutus-Webiin rekis-
teröityneiden asiakkaiden kesken arvomme Mocca-
Master-kahvinkeittimen sekä 10 kpl kahvipaketteja.

PAAVOLAN VESI OY:N YHTEYSTIEDOT
Kyyräntie 33, 92400 RUUKKI
www.paavolanvesi.fi
sähköpostiosoitteet muotoa: 
etunimi.sukunimi@paavolanvesi.fi

Vika- ja häiriöilmoitukset 
päivystysnumeroon 044 068 132

Toivomme, että asioidessanne puhelimitse käytätte hen-
kilöstömme suoria puhelinnumeroita. Puhelun ohjautuessa 
heti oikealle henkilölle, saatte asianne hoidetuksi viivytyk-
settä.

Toimitusjohtaja Pasi Alatalo 044 7251 967
- hallinto, uudet liittyjät, laitoksen toiminta

Työnjohtaja Timo Haapala 044 0383 991
- rakentaminen, uudet liittyjät, johtojen sijainti, vika- ja 

häiriöilmoitukset
- työtilaukset (tonttisulkuventtiilien avaamiset/sulkemiset, 

vesimittarivaihdot ym.)

Toimistonhoitaja Anne Keskitalo 044 3708 200
- laskutus, liittymissopimukset, kirjanpito

Vastaava laitoshoitaja Seppo Rantoharju 044 0924 010
- veden laatu, laitoksen toiminta, työtilaukset

Laitoshoitaja/asentaja Jouni Salmenkangas 044 5454 770
(vapaalla 30.6.2024 saakka)
- veden laatu, laitoksen toiminta, työtilaukset

Asentaja Tuomo Soukka 044 3711 701
- vesimittariasennukset, työtilaukset

Asentaja Joni Halonen 044 5708 205
- vesimittariasennukset, työtilaukset

Asentaja Tuukka Mäki 044 0808 150
- vesimittariasennukset, työtilaukset

KEVÄTKAUSI 2024
18.6.2024 klo 12.00 alkaen Ruukin koululla

SYYSKAUSI 2024
22.8.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
19.9.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
17.10.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
14.11.2024 klo 17.00 alkaen Ruukin koululla
12.12.2024 klo 12.00 alkaen 

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivuilla sekä julkisten 

kuulutusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa 
luetellut asiat. 

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivuilla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja 

julkaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat

VALTUUSTON KOKOUSAIKATAULUT 
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MAATALOUDEN PELTOTUKIHAKU
Tukihaku on auki Vipu-palvelussa 18.6 asti. Peltotukihaun voi 
tehdä vain sähköisesti.  Paperista lomaketta voit käyttää vain, 
jos lomakkeen tietojen ilmoittamiseen ei ole tarjolla verkko-
asiointia. Tiedot on hyvä ilmoittaa mahdollisimman oikein jo 
hakuaikana, mutta tarvittaessa kasvia tai toimenpidettä voi 
vaihtaa 2.10 asti.
Tukihaussa huomioitavia asioita:
Aktiiviviljelijäehdon on täytyttävä tilalla. Ehdon täytty-
minen tarkastetaan peltotukien haussa ilmoitettujen tieto-
jen perusteella. Aktiiviviljelijä on tuenhakija, joka harjoittaa 
vuosittain maataloustoimintaa. Maataloustoimintaa on maa-
taloustuotteiden tuottaminen maatalousmaalla ja eläinten 
kasvatus sekä maatalousmaan säilyttäminen laitumeksi tai 
viljelyyn soveltuvassa kunnossa. Aktiiviviljelijäehdon tarkem-
mat tiedot löytyvät Peltotukien hakuoppaasta 2024.
Vipu-mobiili on yhteydenpidon apuna hallinnon kanssa. Se 
sisältää toimintoja, joiden avulla voi seurata tukiehtojen to-
teutumista kasvulohkoilla ja suunnitella lohkoilla tehtäviä toi-
menpiteitä. Sovellus ei korvaa Vipu-palvelua. Kuvat-osiossa 
voi ottaa valokuvia valituista kohteista esimerkiksi dokumen-
tointia varten. Kuvat tallentuvat Vipu-mobiiliin mahdollista 
myöhempää tarvetta varten. Sovelluksen käyttöön voi val-
tuuttaa Vipu-palvelussa esimerkiksi sukulaisen, tilani osalli-
sen tai neuvojan. 
Vuokrasopimusten tarkastaminen:
Peruslohkojen on oltava hallinnassa ja vuokrasopimukset 
ajan tasalla. Vanhojen sopimusten osalta tarkistettava myös, 
ettei osaa vuokrasta ole kohdennettu tukioikeuksille (koska 
tukioikeudet lakkautettiin 31.12.2022). Maatalousyhtymän 
vuokrasopimus voi olla pelkästään yhden osakkaan nimissä. 
Kirjalliset vuokrasopimukset ovat suositeltavia.
Peruslohkomuutokset:
Lohkoja voi jakaa, yhdistää ja piirtää uusia Vipu-palvelun pe-
ruslohkomuutoksissa. Rajakorjaukset tehdään peruslohkolle 
samaan aikaan päätukihakemuksen kanssa. Jos halutaan tar-
kistuttaa rajakorjaus, peltotukihakemus kannattaa lähettää 
mahdollisimman aikaisin kuntaan. 

MAKSUAIKATAULU KESÄKUUSSA:
Kesäkuussa maksetaan loppumaksut ympäristökorvauksesta 
2023 (15 %, kiertotalouden edistäminen, valumavesien hal-
linta ja lintupellot), eläinten hyvinvointikorvauksesta 2023, 
perustulotuesta ja uudelleenjakotuesta 2023, nuoren vilje-
lijän tuesta (EU) 2023 ja ekojärjestelmätuesta (talviaikainen 

MAASEUTUPALVELUT
kasvipeitteisyys). Lisäksi nautapalkkion 2023 (sonnipalkkio) 
loppumaksu sekä lammas- ja vuohipalkkio 2023 maksetaan 
kesäkuun puolella.  Maksuaikataulu löytyy Ruokaviraston 
sivuilta https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maksu-
aikataulu/

KASVINSUOJELURUISKUJEN TESTAUSPÄIVÄT JA 
PAIKKAKUNNAT
Kasvinsuojeluruisku tulee testata 3 vuoden välein ja uusi 
ruisku pitää testata viiden vuoden kuluessa ruiskun osto-
päivästä. Testausväliä ei lasketa kalenterivuodesta kalen-
terivuoteen vaan tarkalleen päivämäärästä, kun testaus on 
suoritettu. Kasvinsuojeluruiskun voi käydä testauttamassa 
tiheämminkin kuin testausväli edellyttää.

ProAgria Oulun järjestämät testauspäivät ja paikat: 30.5. 
Pattijoki, 18.6. Pyhäjoki, 26.6. Alavieska, 27.6. Ruukki ja 2.7. 
Paavola. Ajanvarauksiin ja testauspaikkoihin liittyvät kysy-
mykset: harjoittelija Iiris Suorsa, puh. 050 350 8340, iiris.
suorsa@proagria.fi.

RAAHEN/VIHANNIN MAASEUTUTOIMISTOT
Raahen/Vihannin maaseutuasiamies Tapio Pyörälä hoitaa 
1.5.2024 - 30.4.2025 välisenä aikana 20 %:n työajalla maa-
seutuasiamiehen virkaa.

Raahen/Vihannin asioita hoitaa Siikajoen maaseutuasi-
amies Leila Leinonen puh. 044 4691 396 (leila.leinonen@
kalajoki.fi) tai Pyhäjoen/Merijärven maaseutuasiamies Timo 
Rahja puh. 044 4691 394 (timo.rahja@kalajoki.fi). Mikäli ha-
luat asioida paikan päällä Ruukin toimistolla tai Pyhäjoen toi-
mistolla, sovi etukäteen.

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan pääasiassa etänä ensisijaisesti sähköpostit-
se ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida toimistolla, 
varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies on paikalla. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396..

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/fi/tyo-ja-yrittaminen/
maaseutupalvelut
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SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaajat Tanja Näsänen p. 040 3156 255  
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Ruori, Ahlströmintie 1F, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?

FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Ruori
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
NuortentaloRuori 
siikajoennuoriso_taiska
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuortenta-
lo Ruorin somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Pajan 
tapahtumia somessa!

NUORTENTALO RUORI
Neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja touhua.

Kaikki kunnan nuorisopalvelut löytyvät osoitteesta Ahlströ-
mintie 1F. Täällä sijaitsee nuortentalo Ruori.  Lisäksi nuorten- 
talo Ruorilta löytyy Siikajoen liikuntatoimi. Seuraathan so-
mesta reaaliaikaiset tiedot. 

NUORISOTOIMINTAA
Kesäohjelmaa 
Liikkuva nuokkari 6-13-vuotiaille
Liikuntatempauksia ja muuta mukavaa yhdessä oloa.
Ma 10.6. Saarikoski klo.13-15, vanhan koulun piha 
Ti 11.6. Karinkanta klo.11-13, nuorisoseura
Ti 11.6. Siikajoenkylä klo.13.30-15.30, Heikinhovi
Ke 12.6. Luohua klo.11-13, koulun piha
Ke 12.6. Paavola klo.13.30-15.30, nuorisoseura
Ma 17.6. Tuomioja klo.13-15, nuorisoseura
Ti 18.6. Ruukki klo.11-13, Hietamaa
Ti 18.6. Revonlahti klo.13.30-15.30, koulun piha 

To 13.6. Pallomännyllä grillailua ja muuta pientä ohjelmaa 
klo 13-15, ikä 13->
Pe 14.6. Frisbee skabailua Hietamaalla klo.13-15, ikä 13->
Ke 19.6. Powerpark reissu, josta tarkemmin tietoa mainok-
sessa
Ke 26.6. Kesäpäivä Oulussa, josta myös tarkemmin tietoa 
mainoksessa
Pe 28.6. Piknikki Hietamaalla klo.12-15, ikä 4lk.->

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Hei sinä alle 28-vuotias nuori!
Siikajoen nuorisotoimessa järjestetään nuorten työvalmen-
nusta, joka on sisällöltään ns. starttivalmennusta, ryhmä-
muotoista matalan kynnyksen toimintaa sekä yksilöohjausta. 

Mikäli olet alle 28-vuotias, työtön tai muuten vaikeassa 
työmarkkina-asemassa oleva Siikajokinen nuori, tule mukaan 
toimintaan. 

Valmennuksessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opis-
kelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikka-
vierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena 
on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suun-
nitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä etenemään.  
Satelliitti- nuorten työpaja toimii Raahen ja Siikajoen alueella. 
Ota rohkeasti yhteyttä ja kysy lisää työvalmentajalta tai etsi-
vä nuorisotyöntekijältä!
Ruorin uudet nuorisotilat kesäkuusta alkaen osoit-
teessa Ahlströmintie 1F.
Nuorten työvalmentaja, Minna Kangas p. 040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei 15-28-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeel-
le? Tarvitsetko apua raha- tai tukiasioissa? Kaipaatko luotta-
muksellista juttuseuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista 
asioista?

Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-28-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit.

Työpisteeni löytyy 1.6. alkaen yrityspuistosta, Ruorin 
uudelta nuorisotilalta osoitteesta Ahlströmintie 1F. Voit olla 
yhteydessä soittamalla, laittamalla viestiä, somen kautta, 
tulla jututtamaan Ruorille tai osoitteessa yhteysetsivaan.fi. 
Ole rohkeasti yhteydessä! Mietitään yhdessä ratkaisuja miel-
tä askarruttaviin asioihin. 

Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii Raahen, Siikajoen ja 
Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, joka voisi hyötyä et-
sivän nuorisotyön palveluista tai koet itse toiminnan olevan 
sinua varten, ota yhteys etsivään nuorisotyöntekijään.    
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243

SIVISTYSTOIMI
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Anna ja pyydä 
apua lähialueellasi

Commu on 
mobiilisovellus, 
jonka avulla voit 
pyytää ja antaa apua 
lähialueellasi. Anna ja 
pyydä apua, juttele 
ja kuuntele, talkoile ja 
tee vapaaehtoistyötä.

Lataa Commu 
sovellus- 
kaupastasi!
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KIRJASTOJEN AUKIOLOAJAT:
Ruukin pääkirjasto p. 040-3156 303 
palveluajat: ma 12-20, ti-to 12-19, pe 10-16 
omatoimiaika joka päivä 9-21 
neuvotteluhuone varattavissa klo 15 jälkeen  
noin 10 hengelle, p. 040-3156303
Komppalinnan lähikirjasto p. 040-3156 350 
palveluajat ma 12-19 ja ke 9-15 
omatoimi joka päivä klo 9-21

Luohuan lähikirjasto p. 040-3156 351  
ke 10-17
Paavolan lähikirjasto p. 040-3156 352  
ma 12-19 ja pe 9-14
Revonlahden lähikirjasto p. 040-3156 353  
ti 12-19 ja to 9-14

Haemme useita sitoutuneita täysi-ikäisiä harrastusohjaajia seuraavalle lukuvuo-
delle kaikille Siikajoen peruskouluille. Ohjaamisesta maksetaan korvaus noin 30€/
toteutunut ohjaustunti. Voit hakea harrastusohjaajaksi yksityishenkilönä tai 
yhdistyksen/yrityksen kautta. Jokainen harrastusryhmä toimii kerran viikossa ja 
kestää aiheesta riippuen 1h-2h/ kerta.

MIKÄ SIMA-HANKE???

SiMa, eli Siikajoen harrastamisen malli- hankkeen avulla 
pyritään tarjoamaan erilaisia ilmaisia harrastusvaihto-
ehtoja peruskoululaisille koulupäivän yhteyteen. SiMan 
toimintaa järjestetään peruskouluikäisille lapsille ja nuo-
rille kaikilla Siikajoen viidellä peruskoululla. Aiempaa koke-
musta harrastamisesta ei tarvita, ja hankkeessa pyritään 
tavoittamaan myös niitä lapsia ja nuoria, joilla ei ole vielä 
lainkaan harrastuksia. Muu harrastaminen ei ole este SiMa-
hankkeen harrastustoimintoihin osallistumiselle. SiMa-
hankkeen harrastustoiminnot jatkuvat jälleen 
syyskuussa 2024. Toimintaan ilmoittautumises-
ta informoidaan lähempänä aloitusajankohtaa.
Osallistuminen SiMan harrastustoimintaan on 
täysin maksutonta ja osallistujat on vakuutettu kun-
nan tapaturmavakuutuksen kautta. Oppilaat voivat 
osallistua omilla kouluillaan järjestettävään ikäluokkan-
sa mukaiseen harrastustoimintaan. Lisäksi tulevalla 
kaudella testaamme myös etäkerhoja esport- ja 
minecraft-kerhojen kautta, jolloin oppilas voi 
osallistua kerhoihin kotoa käsin.
SiMa-hankkeen harrastustoimintaa järjestetään koulupäi-
vinä (pl. koulujen loma-ajat).
Lisätietoja löydät kotisivuiltamme https://siikajoki.fi/
siikajoen-harrastamisen-malli sekä sen koulukohtaisilta 
alasivuilta ja sähköpostitse tai soittamalla:
Elina Jaakola, hyvinvointi- ja hankekoordinaattori
elina.jaakola@siikajoki.fi     puh. 040 3156 222

Etsimme ohjaajia etenkin seuraaviin harrastuksiin:
- Liikunta
- Musiikki
- Kuvataide
- Luonto- ja erä
- Kädentaidot
- Kokkaus- ja leivonta
- Kuntosali
- Itsepuolustus
- Monitoimikerho

Mikäli olet kiinnostunut ohjaustyöstä, täytä hakemus osoit-
teessa: siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli
Mikäli mieleesi heräsi kysymys, otathan rohkeasti yhteyttä.

Elina Jaakola, hyvinvointi- ja hankekoordinaattori 
elina.jaakola@siikajoki.fi     puh. 040 3156 222

KERÄÄMME PALAUTETTA SIMA-HANKKEEN 
HARRASTUSTOIMINNASTA! 
SiMa-hankkeen harrastuskausi on kuluneelta lukuvuodelta 
päättynyt ja nyt on aika loppupalautteen. Käythän vastaa-
massa palautteeseen, jotta tiedämme kuinka voimme kehit-
tää toimintaamme parempaan ja pitää hyväksi havaitut käy-
tännöt entisellään. Palautteeseen voi vastata myös, 
mikäli lapsi ei ole ollut mukana SiMa-hankkeen 
harrastustoiminnassa kuluvalla kaudella tai hän on 
lopettanut harrastamisen kesken kauden.
Palautelinkki löytyy osoitteesta: 
https://siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli 

HAE LUKUVUODEN 2024-20245 
HARRASTUSOHJAAJAKSI!
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LIIKUNTATOIMI
Tuoreimman tiedon löydät aina Siikajoen liikuntatoimi & virkistys-
alueet FACEBOOK-sivulta jota voit myös lukea kunnan nettisivu-
jen kautta, www.siikajoki – vapaa-aika&kulttuuri – liikuntatoimi

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Pyöräilykampanja joka kestääpi kesä ja heinäkuun J 
Kortti liitteenä ja löytyypi myös kunnan www-sivulta. 
Aiempien kampanjoiden arpajaisvoitot ovat kulukeutuneet 
voittajille.
* Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta, 
sieltä löytyypi Sub-lautoja  J
* Liikuntasalivuorot laskutetaan kesäkuussa.
* Kuntopesiksestä, futisturnauksesta ja rantalentis- 
turnauksesta ilmoitetaan myöhemmin.
* Tenniskentät peruskunnostetaan. Avaimen Revonlahden 
ja Paavolan kentille saat panttimaksulla Liikuntavälinelainaa-
mosta
* Kesäkerhoista eli Liikkuvista nuokkareista oma ilmoitus J
* Kuntosaleillamme on vuoden alusta tullut voimaan 
myös perhemaksu joka on 60 e / perhe / ½-vuotta
Ruukin kuntosali:  
Keskiviikkoisin Naisten vuoro klo 14.45-17.
Revonlahden kuntosalin käyttöön vaikuttaa viikolla 
24 suoritettava lattian lakkaus.
* Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimen avustukset 
ovat sivistyslautakunnan käsittelyssä 12.6.2024 ja mikäli 
päätöksiin ei tule valituksia niin avustukset ovat maksussa 
kesäkuun lopussa.

* Kylien kehittämisilta Heikinhovissa 4.6. klo 18.

Muistathan käydä päivittämässä järjestösi 
tiedot kunnan nettisivulla.

Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjestöyhdyshenkilö
puh. 0403156241, marko.aijala@siikajoki.fi
Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet
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PITÄJÄPÄIVÄT  
1.-7.7.2024

Tulevan kesän Siikajoen pitäjäpäiville on 
tulossa jälleen ohjemaa kaikenikäisille ja 

moneen makuun. Viikon ohjelmassa on kylien 
tapahtumia, kulttuuri- ja  kirjastoilta, lasten 
tapahtumia, liikuntaa ja tanssia, Kreivinsaari 
Rock, Voimamies kisa ja lauantaina Ruukin 

toritapahtuma, jossa julkistetaan uusi Ruukin 
Patruuna. Juontajana torilla Ari Kettukangas
Mikäli kylillä/järjestöillä on tapahtumia  
ko. viikolla, niin ilmoita ne sihteerillä ja  

laitetaan ne juhlaviikon tiedotteisiin  
(marko.aijala@siikajoki.fi).

Terveisin Pitäjäpäivätoimikunta
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JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 9.6. klo 10 Messu
Su 16.6. klo 10 Konfirmaatiomessu
Su 23.6. klo 10 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit.  
 Striimataan.

Revonlahden kirkko
Su 16.6. klo 12 Messu

Siikajoen kirkko
Su 19.6. klo 12 Messu
La 22.6. klo 13 Maakirkko Tauvossa
Muutokset mahdollisia, tarkista Raahelaisen kirkolli-
sista tai kotisivultamme www.raahenseurakunta.fi

Lauluhartaudet luonnossa 
Ke 5.6. klo 18 Kirkkokukkulan laavulla Revonlahdella, 
makkaranpaistoa. Vapaaehtoinen kahvimaksu YV-
keräykselle.
Ke 19.6. klo 18 Tuomiojan nuorisoseuran laavulla, 
makkaranpaistoa. Vapaaehtoinen kahvimaksu YV-
keräykselle.
Raahen seurakunta on mukana Siikajoen pitäjäpäi-
villä 1.-7.7.2024. Tarkempaa ilmoitusta tulossa 26.6. 
ilmestyvässä kuntatiedotteessa. 
Lasten Hupipäivät ti 2.7.2024 Ruukissa liikunta-
hallilla ja ke 3.7.2024 Siikajoen Komppalinnassa, 
molemmissa klo 15-18. Seurakunta mukana mm. kas-
vomaalauspisteellä.  Yhteistyössä Pelastakaa Lapset/
Siikajoen pitäjäpäivät. 
Lasten onkikilpailut 5.7.2024 Ruukin Kärki- 
niemessä klo 15-17. Oma onki ja huoltaja mukaan.   
Kaikki lapset palkitaan! Tapahtuma liittyy Siikajoen 
pitäjäpäiviin.

MUSIIKKI
”Oi kuulautta taivaan” - Kesäinen virsilauluilta  
ke 19.6. klo 19 Siikajoen kirkossa.

DIAKONIA
Tupatoiminta 
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna ma-pe klo 
10-14. Tupa kiinni 17.6. ja 21.6. – 7.7.24.
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9-13. 
Hävikkiruokailu KotoTuvalla ke 5.6. klo 11-13.  
Hinta 4 e. Käteismaksu.  
Luohuan aamupiiri to 6.6. klo 13 Soili ja Voitto  
Niemelällä, Mökkiperäntie 14, Luohua.  

VARHAISKASVATUS
Kesäperhekerhot klo 10-12
Siikajoen pappilassa ma 3.6., 10.6. ja 24.6.
Ruukin srk talolla ti 4.6., 11.6. ja 25.6.
Paavolan srk talolla ke 5.6., 12.6. ja 26.6.            

LÄHETYSTYÖ
JUUSTOKEITTOMYYJÄISET ENNAKKOTILA-
UKSELLA TORSTAINA 20.6.2024 PAAVOLASSA 
KLO 13-17 & VIHANNISSA KLO 13-17
9 € /litra valmiiksi pakattuina. Ennakkotilaukset per-
jantaihin 14.6. mennessä max. 10 litraa/asiakas.
Tilaukset tekstiviestillä numeroon 040 6710 720/ 
Jenni Länkinen, viestiin nimi ja tilausmäärä, sekä  
haetko tilauksen Paavolasta vaiko Vihannista.  
Tilauksia otetaan vastaan myös Ruukissa Mirjan ja 
Maunon tuvan listaan. Tuotto lähetystyön hyväksi.

HAUTAKIVIEN OIKAISUISTA
Hyvät hautapaikan haltijat ja omaiset. Talvella on  
maa routinut hautausmaillamme. Kallellaan olevat  
hautakivet voivat aiheuttaa vaaratilanteita. Muis-
tutamme ystävällisesti, että hautakivien oikaisut 
kuuluvat hautapaikan haltijoille eli omaisille.
Jos omaisilla ei ole mahdollisuutta itse oikaista kiviä, 
yhteydenotot:
Raahen, Saloisten ja Pattijoen hautausmaat:  
Raahen Talohoito Oy /Teuvo Määttä p. 040 501 3367
Vihannin ja Paavolan hautausmaat:  
Kimmo Hildén p. 040 865 3031
Revonlahden ja Siikajoen hautausmaat:  
Sauli Toppila p. 040 570 5368
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YHTEYSTIEDOT
KUNNANVIRASTO SIIKAJOKI-OPISTO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99
Nevala Tuula
Manninen Marjo

040-6533 934
040-6533 935

Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30

Severinkangas Pertti 
Kunnanjohtaja

040 315 62 00 Mäkelänrinteen keittiö
Ruukin koulun keittiö

040-6533 936
040-6533 937

Hovi Tiina
Hallintojohtaja

040 315 62 01 Ruukin koulun laitoshuolto 1
Ruukin koulun laitoshuolto 2

040-6533 938
040-6533 939

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Ruukin koulun laitoshuolto 3
Paavolan koulun keittiö

040-6533 940
040-6533 941

Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Paavolan koulun laitoshuolto
Luohuan koulun laitosh./keittiö

040-6533 942
040-6533 943

Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04

Hankala Hannele 
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Gumeruksen koulun keittiö
Gumeruksen koulun laitoshuolto

040-6533 928
040-6533 929

Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Komppalinnan laitoshuolto
Revonlahden koulun keittiö

040-6533 930
040-6533 931

Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50

Luonuankoski Susanna 
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Revonlahden koulun laitoshuolto
Siikajoen kunnanvirasto laitoshuolto

040-6533 932
040-6533 933

Luohuan lähikirjasto
Kupsalankuja 7, Luohua

040 315 63 51

Harjapää Marjo  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03
Päivystävä talonmies 0400 281 440

Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu kiinteistönh.

040 315 64 99

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34 Kinnunen Hannu
Paavolan koulu, Luohuan koulu

040 315 64 84
KOULUT

Kauppila Juho
Kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89
Gumeruksen koulu

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Sonkajärvi Veli-Pekka
Siikajoen lämpölaitos, Siikapirtti

040 315 64 96 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Vainikainen Kaarlo 
Kiinteistönhoitaja, Mäkelänrinne

040 315 64 98 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17 NUORTENTALO RUORI Luohuan koulu
Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Näsänen Tanja 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55 Tölli Niina  
Vs. koulunjohtaja

040 315 63 54

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48 Heiskanen Kirsi
Nuoriso-ohjaaja

040 315 63 06 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43

Jaakola Elina
Hyvinvointi- ja hanke-koordinaattori

040 315 62 22 Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56
Paavolan koulu

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41 Sinkkonen Sari          
Koulunjohtaja

040 315 63 63

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 TYÖLLISYYSPALVELUT Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31 Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja

040 315 62 88 Mottisenkangas Mervi
Kuntakokeilun asiantuntija

029 505 61 30
Revonlahden koulu

Leppiksen päiväkoti
Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61

Oikarainen Liisamari
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 31 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Perhoset
Ampparit
Lintuset

040 315 62 95
040 315 63 97
040 315 63 73 TYÖPAJAT (POHDE)

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

41 315 63 62

Repolan päiväkoti Toimintapaja Etevä
Kemppinen Minna
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 93 Tauriainen Kimmo 
Työhönvalmentaja

040 318 50 55 Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Lepistö Timo
Työhönvalmentaja

040 318 50 54 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19

Satumetsän päiväkoti Työpaja Kätevä
Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Piippo Heleena 
Työhönvalmentaja

040 318 50 52 Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78 MAASEUTUTOIMISTO (KaSi) Salonpää Henna       Koulusihteeri, 

Ruukin koulu
040 315 63 16

Tuulenpesän päiväkoti
Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96 Kukkonen Juho         
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

Nikola Sanni
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 63 72

Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

KIRJASTOT JA KULTTUURI

SIIVOUS- JA RUOKAPALVELUT (PPE-KÖÖKKI)
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SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Muutoksia kesäajan  
palveluissa 
  
SIIKAJOKI 
Terveyskeskukset on suljettu juhannusaattona 21.6. 
Ruukin terveysasema on suljettu 24.6.–28.7.  
Kiireellinen hoito Raahen terveyskeskuksessa  
puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15.  
Siikajoenkylän terveysaseman vastaanottotoiminta 
loppuu 1.6.2024 alkaen. Kiireellinen hoito kesällä 28.7. asti 
Raahen terveyskeskuksessa, ks. tiedot edellä. Kiireetön ja 
kiireellinen hoito 29.7. alkaen Ruukin terveysasemalla ja 
Raahen terveyskeskuksessa. 
Siikajoenkylän hammashoitolan toiminta loppuu 
1.6.2024 alkaen. Kiireellinen hammashoito kesän aikana 
4.8. asti Raahen hammashoitolassa puh. 08 669 2610 
ma-to klo 8–15, pe klo 8–13. Päivystävän hammaslääkärin 
tavoittaa perjantaisin klo 13–15 soittamalla Raahen  
hammashoitolaan. Kiireetön ja kiireellinen hammashoito 
5.8. alkaen Ruukin ja Raahen hammashoitoloissa. 
Ruukin hammashoitola on suljettu 24.6.–4.8.  
Kiireellinen hammashoito Raahen hammashoitolassa  
puh. 08 669 2610 ma-to klo 8–15, pe klo 8–13. 
Hoitotarvikejakelu Huolehdi hyvissä ajoin hoitotarvikkei-
den riittävyydestä sulkujen aikana. Kiireellisissä hoito- 
tarvikeasioissa ota yhteys hoitotarvikeraahe@pohde.fi  
tai puh. 044 439 3751 ti ja to klo 12–15.  
Hoitotarvikkeiden nouto 24.6.–28.7. Raahen sairaalan  

noutoautomaatista. Uniapnea-välinejakelu 8.7. ja 22.7.  
klo 12–15 Raahen poliklinikalla. 
Siikajoenkylän lastenneuvolan toiminta lakkaa Siikajoen-
kylän terveysasemalla 1.6. Jatkossa asiakkaat voivat varata 
ajan normaalisti lastenneuvolan puhelinnumerosta. Lasten-
neuvola on suljettu 24.6.–11.8. Asiakkaat hoidetaan Ruukin 
neuvolassa 24.6.–14.7. ja 22.7.–11.8. ja Raahen neuvolas-
sa 15.–21.7. Ruukin lastenneuvolan puh. 044 439 4634 ja 
Ruukin äitiysneuvolan puh. 040 135 7715 ma–pe klo 12–13. 
Raahen neuvolan puh. 040 135 8570 ma–pe klo 8–11.30. 
Mielenterveyspalvelut ovat suljettuna 1.–28.7. Sulun  
aikana voi ottaa yhteyttä mielenterveyspalvelujen palvelu- 
ohjaukseen, puh. 044 439 4770, ma–pe klo 8–11. 
Päihdepalvelut toimivat 1.–28.7. vain ajanvarauksella. 
Varaa aika puh. 040 135 8553, ma–pe klo 12–13. 
Hyvinvointipiste NeuvoRassi on suljettu 1.–31.7.   

Digitaalinen sote-keskus   
Voit keskustella chatissa sairaanhoitajan vastaanotolla, ja 
tarvittaessa saat ajan lääkärin tai muun ammattilaisen video-
vastaanotolle. Avoinna ma–pe klo 7–21, la–su ja arkipyhinä 
klo 8–18. Voit keskustella mielenterveys-chatissa psykiatri-
sen sairaanhoitajan kanssa, saat arvion hoidon tarpeesta ja 
tarvittaessa ajan videovastaanotolle. Avoinna ma–pe  
klo 8–20, arkipyhinä suljettu. Yhteydenotot ja lisätiedot: 
pohde.fi/digitaalinen-sote-keskus 
 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19.  
Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 joka päivä  
klo 8–18. 
Jos terveyskeskus on suljettu, saat neuvoja Päivystys-
avusta puh. 116 117.  
Hätätilanteessa soita aina 112.  
Laboratoriopalvelut NordLab kesän aukioloajat nordlab.fi. 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot 
paikkakunnittain pohde.fi.

WWW.POHDE.FI

MUUT

JUHLAT TULOSSA, MUTTA LIINOISTA  JUHLAT TULOSSA, MUTTA LIINOISTA  
JA ASTIOISTA ON UUPELO?JA ASTIOISTA ON UUPELO? 

VUOKRAA valkoiset juhlaliinat ja kahviastiat 
Siikajoen Maa- ja Kotitalousseuralta. 

Ota yhteys Anna-Maija Rahjaan  
p. 044 0221559.

• Laatikko astioita 5e • Kahvinkeitin 10e
• Kakkuteline 20e • 30 l kattila 3e • 10 l kattila 2e
•  Muut astiat määrän mukaan 1-10e  

(esim. lusikat, haarukat, veitset) 
•  Korvaus rikkoutuneesta astiasta 5-15e 
•  Isot liinat 4e/kpl, palautus pestyinä 
• Pieni liina 3e/kpl, palautus pestyinä.

Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys 
siikajoenmaajakotitalousseura@gmail.com

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY

Maa-ja kotitalousnaisia voit pyytää myös 
töihin keittiölle eri tilaisuuksiin.  

Ota yhteyttä Anneen 050 543 6696.
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KOTISEUTUTOIMINTA 
KUTSUU! 

Siikajoki-seura ry on Siikajoen alueella toimiva kotiseutuyh-
distys, jonka juuret ulottuvat 75 vuoden päähän eli vuoteen 
1948 saakka. Sääntöjensä mukaisesti yhdistys toimii entisellä 
Siikajoen alueella käsittäen Karinkannan, Merikylän – Tauvon, 
Siikajoen ja Ylipään kylät mukaan lukien myös Relletin alue. 
Yhdistyksen tarkoituksena on kotiseudun kaikinpuolinen ke-
hittäminen paikallisten erityispiirteiden pohjalta. Vuosikoko-
uksen valitsemana seuran puheenjohtajana on Vesa Ojanperä 
ja muina johtokunnan jäseninä Martti Patokoski (varapj.), Aulik-
ki Eerikäinen (siht.), Olavi Rehula, Anneli Kari, Päivi Eskola, Marja 
Koski, Matti Laurila ja Pekka Törmälä. Siikajoki-seuralla on myös 
omat facebook sivut (sivujen nimi Siikajoki-Seura), joilla on yli 
330 seuraajaa, joista osa on hyvin aktiivisia kotiseutuaiheis-
ten juttujen kirjoittajia ja kommentoijia. 

Keskeisinä tehtävinä ovat kotiseututietouden lisääminen, 
kotiseutuhengen ylläpitäminen ja omatoimisuuden voimis-
taminen. Yhdistys harjoittaa julkaisu- ja kustannustoimintaa, 
edistää perinteiden, historian ja nykypäivän tallentamista 
sekä luonnon ja kulttuuriympäristön vaalimista. Seuran vuo-
sittainen Siikajoen kotiseutupäivä pidetään tänä kesänä la 
31.8.2024 Heikihovissa. Tapahtumassa juhlitaan kotiseutu-
työn merkeissä ja julkaistaan kunkin vuoden Lippo-Liisa ja / tai 
Lippomies. Työn alla Siikajoki-seuralla ovat tällä hetkellä Sii-
kajoen kyläkirja, luonnonmuistomerkkien kuten merkkipuiden 
rauhoitusaloitteet, Harjun pikkupuolen remontointi ja Jussi 
Pietolan muistomerkin hankinta Karinkannan kylälle. Kotiseu-
tuyhdistys rohkaisee kaikkia tulemaan mukaan ja osallistu-
maan kotiseututyöhön ja seuran toimintaan.    

Nykyinen seuran henkilöjäsenmaksun suuruus on 10 eu-
roa. Lisäksi seurassa voi olla ”äänettömänä” kannatusjäse-
nenä, joilta maksu on 50 euroa. Jäsenmaksun voi suorittaa 
Siikajoki-seuran tilille (FI58 5424 0640 0041 95) merkinnäl-

Keväinen jäidenlähtö Siikajoen vanhan sillan arkkujen luona Patokoskella.    

Siikajoen lionsklubi on järjestänyt jäiden lähdön 
arvauskisan jo viidellä vuosikymmenellä. Tällä 
kertaa jäiden lähdön merkkitynnyri alitti Siikajo-
en sillan ”tavanomaista aiemmin”, la 13.4.2024 
klo 11:03. Paras arvaus jäi 39 minuutin päähän 
ja viimeinen eli 16.  palkintosija ”pokattiin” 20 
tunnin ja 23 minuutin erolla. Arvauskisan pal-
kittujen luettelo on ilmoitettu huhtikuussa ko-
konaisuudessaan sosiaalisessa mediassa mm. 
Siikajoen kylän ja Karinkannan kylän sivustoilla.  
Kaikki palkinnot on toimitettu voittajille. Arva-
uksia kisassa jätettiin 800 kpl ja arvauskisan 
tuotto, 1600 euroa käytetään arvauskisan 
luvan mukaisesti lyhentämättömänä hyvänte-
keväisyyteen, nuorten ja vanhusten toiminnan 
tukemiseen ja avustamiseen. 

Lions Club Siikajoki kiittää kaikkia arvaus-
kisaan osallistuneita, palkintoja lahjoittaneita 
sekä tapahtuman järjestelyissä mukana olleita.  

Siikajoen lionsklubi toivottaa kaikille 
rentouttavaa ja hyvää kesää!

Pyykkikone viime vuosituhannelta.

lä ”jäsenmaksu”. Yhdistys voi ottaa toimintansa tukemiseksi 
myös avustuksia ja lahjoituksia sekä testamenttivaroja. Yhdis-
tys teetti vuodelle 2024 kotiseutuaiheisen kalenterin ja uusi 
kalenteri on päätetty tehdä myös ensi vuodelle.         

Kotiseutuyhdistys Siikajoki-seura ry toivottaa 
Siikasanomien lukijoille hyvää kesää! 

LIONS CLUB SIIKAJOKI RY
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Raahen seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry/OmaisOivan toiminta  
on suunnattu kaikille Raahen seutukunnan omaishoitajille ja läheisille, riippumatta 
omaishoitotilanteesta tai siitä saako omaishoidon tukea. Myös entiset omaishoitajat ja 
vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita. 

Kesäkuu
ti 11.6. klo 13 Vertaistuelliset päiväkahvit Irma Pietarilalla 
(Tölvääntie 54 Ruukki)
ke 12.6. klo 12-15 Ohjelmalliset laidunkauden avajais-
tanssit Vihannin Nuorisoseuralla (Onnelantie 16, Vihanti), 
ennakkoilm. 4.6. mennessä Riitalle (linja-autokuljetus, 
omavastuu 10€)
ti 18.6. klo 13 Vertaistuelliset päiväkahvit ja sään salliessa 
makkaranpaistoa Kuusiratin kylätalolla, juhannusteema 
(Nuupakantie 143 Vihanti)
ti 25.6. klo 17 seutukunnallinen erityislasten vanhempien 
ryhmä Raahen Psyyke ry:n Jäsentuvalla (Rantakatu 58, 
Raahe) 
pe 28.6. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit Teams-yh-
teydellä, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi Riitalle edeltä-
vään päivään mennessä. Saat tarvittaessa henkilökohtaista 
opastusta tietokoneen sekä Teams-yhteyden käytössä

Heinäkuu
ti 2.7. klo 13 Päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa 
Kirkkokukkulan kodalla (Revonlahdentie 805, Revonlahti)
la 6.7. klo 15 yhdistyksen jäsenille on varattu ennakkoon 
lippuja Raahen teatterin ”Ranskalainen pyjama” -näytök-

seen: jäsenet ilmaiseksi ja ei jäsenet 25€/hlö, ennakkoilm. 
27.6. mennessä Riitalle, (27.6. jälkeen mahdolliset perumi-
set suoraan Raahen teatterille p. 044 3240 958)
ti 9.7. klo 13 Päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa 
Läntisrannan virkistysalueella (Läntisrannantie 92, Vihanti)
to 11.7. klo 12 Hupia ja hauskuutta Hakalan pihapiirissä, 
leikkimielinen virkistyspäivä (Kotirannantie 34, Pattijoki)

Tulossa myös 
sokkoretki- 
päivä syyskuun 
alussa.

Ajantasaisen 
tiedon tapah-
tumistamme 
löydät myös  
Raahelaisen 
Seurat-palstalta 
sekä  
www.raahen 
omaishoitajat.fi 
/tapahtuma- 
kalenteri

OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava:
Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi) (lomalla 22.7.-18.8.2024)
Yhdistyksen puheenjohtaja: Aarne Eskola p. 040 552 3331 (aarne.eskola@gmail.com) 

Tervetuloa mukaan viettämään mukavia kesäisiä hetkiä yhdessä :)

Vastaanottopiste on avoinna tiistaisin 
21.5., 28.5., 4.6., ja 11.6. kello 14-16.  
Jätteiden tuonti aukioloaikojen  
ulkopuolella on kielletty.
Lajittele erikseen
• kompostoituva puutarhajäte
• risut ja oksat

Alueelle ei saa tuoda
• kotitalousjätteitä
• torjuttavien vieraslajien lisääntyviä 

kasvinosia (esimerkiksi kurtturuusun, 
jättiputkien tai jättipalsamin kukintoja 
tai juuria)

• tai mitään muuta jätettä, joka ei kom-
postoidu

Siikajoen kunta, Jätehuolto

PUUTARHAJÄTTEEN VASTAANOTTO 
Siikajoen kunta ottaa vastaan kompostoituvaa  
puutarhajätettä, risuja ja oksia osoitteessa  
Kuormaajantie, 92400 Ruukki (ensimmäinen 
tienhaara vasemmalla ennen rautakauppaa).  
Puutarhajätteen tuonti on asiakkaille maksuton.
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 PAAVOLAN NUORISOSEURA
 Nuorisoseurantalo (Kirkkotie 14, Paavola)
 Suunnitteletko juhlaa, tapahtumaa, kokousta tms. 
 Nuorisoseurantaloa vuokrataan tilaisuuksien 
 järjestämiseen, ota yhteyttä p. 045 696 8383,
 sähköposti: paavolannuorisoseura@gmail.com) 
 voit käydä tutustumassa taloon. Kauttamme 
 myös pitopalvelu.  
 Jäsenmaksut vuodelle 2024:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Kuntosali (6 kk) 30 €
 Kuntosali (6 kk) 27 € (seuran jäsenille)
 Tilinumero: FI27 5317 0310 0017 37
 Nuorisoseurantalon kuntosali 
 avoinna joka päivä klo 06.00 – 21.30.
 Defibrillaattori Paavolan Nuorisoseurantalolla.
 Katso lisää www.paavolannuorisoseura.fi
 Nähdään kerhoissa, tapahtumissa ja talkoissa!

 PAAVOLAN KYLÄ- JA KOTISEUTUYHDISTYS
 Sivulta www.facebook.com/paavolanseutu   
 löydät tietoa Paavolan tapahtumista, toiminnasta  
 ym. kiinnostavista asioista. Käy katsomassa!
 Jäsenmaksut vuodelle 2024:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Perhejäsenyys 10 €
 Kannatusjäsenmaksu 20 €
 Tilinumero: FI12 5317 0340 0044 95
 Tule mukaan toimintaan!
 Lisätietoa: Jari Sihvonen (p. 040 411 6350)

 KESÄKUU: (muutokset mahdollisia)
 La 01.06. Kari Hirvonen & Onnentähti
 Ke 05.06. Charlotta Saari & Ibiscus
 La 08.06. PNP & Henri Jokinen
 Ke 12.06. Kyösti Mäkimattila & Varjokuva
 La 15.06. Jyrki Nurminen & Sävel
 Ke 19.06. Finlanders
 La 22.06. Virpi Piippo & Vetonaula
 Ke 26.06. Jarkko Yli-Sikkilä & Soiva orkesteri
 La 29.06. Antti Ahopelto & Etiketti
 Lauantait klo 19.30-24.00, lippu 18 €
 Keskiviikot klo 19.00-23.00, lippu 18 €

RUOKOLAHDEN LAVAN
kesäkioskille haetaan yrittäjää

vuokralle kesäksi!
Lisätietoa puh. 045 696 8383

 ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS
 Ota yhteyttä!
 Puheenjohtaja Matti Kelloniemi, p. 040 868 7527
 Jäsenasiat Arja Honkamäki, p. 044 327 6255,
 sähköposti: arja.honkamaki1@gmail.com
 Toivotamme myös uudet jäsenet tervetulleiksi!
 Lisätietoa:  www.elakeliitto.fi/paavola             
 www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys

Ruukin asiointipiste (Kela) 
Ruukin pääkirjastossa

Ruukin asiointipiste toimii Ruukin pääkirjaston tilois-
sa. Asiointipiste on avoinna maanantaista torstaihin 
kirjaston aukioloaikoina. Klo 15 jälkeen on ainoastaan 
omatoiminen sähköinen asiointi mahdollista. Asiointi-
pisteen asiakaspäätteellä voit asioida sähköisesti Kelan 
palveluissa sekä skannata liitteitä.

Palveluneuvojina toimii kirjaston henkilökunta.  
Ei ajanvarausta.

Tarvittaessa saat palveluneuvojalta opastusta ja neu-
vontaa sähköisessä asioinnissa. Asiointipisteeltä voit 
hakea esitteitä ja lomakkeita, ottaa kopioita hakemus-
ten liitteeksi ja voit jättää Kelalle osoitetun postin.
Aukioloajat: 
ma klo 12-15 (20)
ti klo 12-15 (19)
ke klo 12-15 (19)
to klo 12-15 (19)

p. 040-3156 303
Käyntiosoite:
Ruukin pääkirjasto
Opintie 3
92400 Ruukki

sanomatsanomat

Nro 7-8/2024 
aineistopäivä  TO 13.6. 
ilmestyy KE 26.6.

Nro 9/2024 
aineistopäivä  TO 15.8. 
ilmestyy KE 28.8.

AINEISTON TOIMITUSPÄIVÄT JA  
LEHDEN ILMESTYMINEN 2024 NROT 7-9.

Muutokset mahdollisia!
Aineistot: kuntatiedote@siikajoki.fi
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OULU - KAINUU 
INVALIDIYHDISTYSTEN ALUEPÄIVÄT 

ROKUALLA 31.8-1.0.2004
Hinta on 96 euroa/henkilö. Jos saadaan tarpeeksi 

lähtijöitä Raahesta ja Ruukista, niin mennään 
linja-autolla ja yhdistys maksaa kyydin.  

Maksun saa suorittaa Ruukin invalidien tilille  
FI03 5317 1740 0071 12, viite 12030 

25.07.2024 mennessä.
Sitovat ilmoittautumiset 20.07.24 mennessä 

Ainille puh. 0405276792.
Linja-auton aikataulu ilmoitetaan myöhemmin.

ELÄKELIITON PAAVOLAN JA  
RUUKIN YHDISTYKSET SEKÄ 

RUUKIN INVALIDIT

Olemme varanneet Raahen kesäteatterista  
40 pääsylippua su 30.6.2024 klo 15  

esitettävään klassiseen ratkihauskaan farssiin  
RANSKALAINEN PUJAMA,  
eli älä pukeudu päivälliselle.

Näytelmän ohjaa muun muassa  
Oulun Työväen Näyttämön laatufarsseista 

tunnettu Markus Packalén. 
Esityksen kesto on 2,5 tuntia sisältäen väliajan. 

Matkan hinta on 50 € ja se sisältää  
matkat ja pääsylipun.

Sitovat ilmoittautumiset 31.5.24 mennessä 
Riitalle 050 5500503, Arjalle 044 3276255 tai 

Olaville 050 5607831.  
Linja-auton aikataulu: Paavolan bensa-asema  

klo 13.45, vanhantien kautta Ruukin Tervatupa 
klo 14.00, Revonlahden Seo klo 14.15

Tervetuloa nauttimaan esityksestä!

Olemme myös varanneet 40 paikkaa purjelaiva-
retkeen Kalajoen Maakallaan ti 9.7. klo 11.00.

Retken hinta 70 €/henkilö. Hintaan sisältyy 
matkat ja laivassa tarjottavat kalakeitto, kahvit ja 

virvokkeet. Matkan kesto 4,5 tuntia. Perillä  
Maakallassa ollaan n. 1 tunti. Matkan esittely ja 

video osoitteessa Kajaasi Ansio.fi.
Linja-auton aikataulu: Paavolan bensa-asema  
klo 9.00, Vanhantien kautta Ruukin Tervatupa 

9.15, Revonlahden Seo klo 9.30.
Sitovat ilmoittautumiset Riitalle 050 5500503, 
Arjalle 044 3276255 ja Olaville 505 5607831

Tervetuloa nauttimaan merimatkasta!

Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta järjestetty 
yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja Osuuskunta Solinan kanssa. 

Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  
Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  

puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   
Avoinna arkisin klo: 10-14.00.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen loppuun kuluneet ja 
kuivat: takit, housut, hameet, paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytä- 
liinat, verhot, vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.

Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot, kengät, laukut, 
vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, tyynyt ja peitot,  

pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia sisältävät tekstiilit 

kuuluvat polttokelpoiseen jätteeseen. Jos vaatteessa on pesun 
jäljiltä esimerkiksi ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa.  

Öljystä tai maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  
sovellu poistotekstiilin keräykseen.

Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksullisena  
sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.

Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tiiviisti muovi-
pussiin pakattuna. Suosittelemme, että tuot tekstiiliä kerrallaan 

enintään neljä kaupan muovikassillista/asiakas.
Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan Oulussa, 

jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun Lounais-Suomen jäte-
huollon Paimion pilottilinjastolle. Kuidusta tehdään lankaa, kangas-
ta ja erilaisia pehmukkeita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan 

myös uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS SIIKAJOEN KUNNASSA 2024

Kreivinsaari-kerho koolla normaalista 
poiketen torstaina 6.6. klo 18. 
Heinä-elokuu lomaillaan, joten vietämme 
kevätkauden päättäjäisiä. Tarjolla makkaran 
paistoa ja kahvittelua.

Kesällä on aikaa tutustua Diabetesliiton sivuilta 
löytyvään verkkokeittokirjaan, josta löytyy 
sydänystävällisiä reseptejä valmistusohjeineen. 
Löydät sen osoitteesta: 
https://diabeteslehti.diabetes.fi/keittokirja/ 

Tervetuloa mukaan kaikilta kyliltä. 
Kimppakyytiä voi pyytää/tarjota!
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Ruukin Samoojat ry (RuSa) on vireä ja aktiivinen partiolippukunta
Siikajoella. Järjestämme monipuolista toimintaa siikajokisille lapsille
ja nuorille viisi kertaa viikossa. Viikkotoiminnan lisäksi järjestämme
erilaisia teemailtoja, retkiä, leirejä, tapahtumia, koulutuksia sekä
muuta yhteisöllistä toimintaa. Partiotoiminta tarjoaa lapsille ja
nuorille turvallisen ympäristön, jossa he voivat oppia uusia taitoja,
saada uusia ystäviä ja kehittää itseään monipuolisesti. Jotta voimme
ylläpitää tätä tärkeää toimintaa, tarvitsemme rahallista tukea.

Pyydämme teiltä lahjoitusta lippukuntamme toiminnan tukemiseksi.
Lahjoittamalla autatte meitä kattamaan toimintamme kuluja, kuten
toimitilan vuokran, retkien, leirien ja viikkotoiminnan järjestämisen,
sekä mahdollistamaan sen, että partiotoiminta on kaikkien
saavutettavissa riippumatta taloudellisesta tilanteesta.

Jokainen lahjoitus, suuri tai pieni, on arvokas ja auttaa meitä
jatkamaan ja kehittämään toimintaamme.

T UE
siikaj okis ta  part iotoi min taa
Pien kerä ysnumer o RA/2024/444,  keräysaika 7.3.–5.6.2024

MobilePa y 11422
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ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS

Yhdistyksen yksi tulonlähteistä on tilillemme
maksetut jäsenmaksut. Niillä tuloilla maksamme
tapahtumien kuluja, talkookuluja, erilaisten
hankkeiden omarahoitusosuuksia sekä
järjestämme toimintaa mm. Kreivinsaareen.

Jäsenmaksut ovat: 10 e / henkilö
ja kannattajajäsenmaksu 50 e (esim. yritykset)

Tilinumeromme: FI66 5317 1720 0178 67
Viesti-kenttään jäsenen nimi.

KIITOS TUESTANNE!

TEKEMISTÄ JÄSENMAKSU 2024

KREIVINSAAREN TILAVARAUKSET

Puhelimitse: 050-5490282 / Kalervo Holopainen
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KESÄN TULLESSA….
Paavolassa Kototuvan edessä  

la 15.6. klo 10.00-14.00
- peräkärrystä ostettavissa Inga Nuojuan 

perennoja ja kasveja 
- kasvien vaihtopiste  - tuo jotain omasta 

puutarhastasi ja vaihda pisteeltä itsellesi 
sopivaa

- tuoreita munkkeja myynnissä
- kalatuotteita Kuopion Perinnetuotteelta 
- kirpputorimyyjät ovat tervetulleita (ei 

paikkamaksua)
- Kototupa on avoinna kahvia ja pullaa tuoksuen
- lisätietoja puh. 0443045579 ja 0503701441

Tervetuloa

IMPIN-PÄIVÄN ULKOILUTIMPIN-PÄIVÄN ULKOILUT
Lauantai 15.6.2024 klo 13.00-15.00 

Mertapuistossa, Siikajoenkylällä,  
sillan eteläpuolen päässä.

Tarjolla plättykahvit. Mukavaa yhdessäoloa,  
ajatusten vaihtoa. Ota omat makkarat mukaan.

Tule paikalle pyörällä, kävellen tai vaikka juosten!
TERVETULOA

Siikajoen Maa- ja kotitalousseura ry.

Siikajoen 4H-yhdistys, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki.  
puh. 040 527 9295, siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi

KESÄLEIRIEN ILMOITTAUTUMINEN ON  
PÄÄTTYNYT, KYSY KUITENKIN PERUUTUS- 
PAIKKOJA 4H:N TOIMISTOLTA:  
SIIKAJOKI@4H.FI / 0405279295

LANNOITESÄKKI-KERÄYS RUUKIN  
YRITYSPUISTOSSA 1.6-15.8.2024.  
Tarkista sallitut säkit www.4H.fi/reiluteko

MEILLÄ ON 2 NUORTA, JOTKA TEKEVÄT KOTI-
PALVELUA. Ota yhteyttä toiminnanjohtajaan 
nuoren palkkaamiseksi: 0405279295 /Saana 

4H:N TOIMISTON VÄKI ON LOMALLA HEINÄ-
KUUN, VARAATHAN HEINÄKUUN NUORTEN 
TYÖAJAT JO KESÄKUUN PUOLELLA. 

JÄTESEMA PALVELEE  
Ruukin yrityspuistossa toistaiseksi tiistaisin ja 
perjantaisin klo 16:00–19:00. 
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaan-
otettavista jätteistä: www.kiertokaari.fi 

4H:N TOIMINNAN TIEDOTUSKANAVAT:  
https://www.facebook.com/Siikajoen4H 
https://www.instagram.com/siikajoen4h/ 
https://siikajoki.4h.fi
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AIKASETMIEHET 
        LAULAEN 
   LAIDUNKAUTEEN 
              
Sunnuntaina  2.6.  klo.14.00 
Paavolan nuorisoseuralla      
             Kirkkotie 14 
  Pääsymaksu 10€,sisältää kahvit 

Tuotto nuorisoseuran lapsiryhmille! 

      TERVETULOA  

Strong Heart ja Ruukin Kisa  
yhteistyössä järjestävät 

PORRASTREENIT PORRASTREENIT 
Ruukin Hietamaalla 

Treenipäivät ovat:Treenipäivät ovat:
ke 12.6. klo 19.00 ja  ke 12.6. klo 19.00 ja  
ke 19.6. klo 18.00ke 19.6. klo 18.00

Omavastuu on jokaisella jumpaajalla 5€/kerta,  
joka maksetaan paikan päällä  

(käteinen tai liikuntaedut).  
Ruukin Kisa maksaa sinulle treenin loppuhinnan.

Rankkasateella tai ukkosella treeni perutaan.
Tervetuloa, ota ystäväsikin mukaan!

Terkuin Sanna Toppila-Bäckman Strong Heart  
ja Henna Salonpää Ruukin kisa.


